
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

108322 5 25 83 0 0423806 2 45 86 1
11.69 7 25 86 0 04.74 3 32 102 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 6 28 90 0 000000 3 34 90 1
01.00 4 36 90 1 01.00 3 35 82 0

22 114 349 1 11 146 360 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

62441 6 26 76 0 032400 1 36 90 1
03.73 3 36 93 0 05.77 2 35 108 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 42 80 0 000000 0 48 94 1
01.00 3 32 84 1 01.00 2 27 83 0

14 136 333 1 5 146 375 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

108324 6 23 85 0 032397 7 32 85 1
07.81 0 48 79 0 07.66 2 42 95 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 42 90 0 000000 4 43 95 1
01.00 2 35 95 0 01.00 1 41 91 1

9 148 349 0 14 158 366 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

55966 4 24 74 0 032394 1 44 94 1
05.72 1 44 96 0 11.70 0 52 90 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 36 82 0 000000 0 44 82 1
01.00 2 36 96 1 01.00 2 36 91 0

11 140 348 1 3 176 357 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

56 538 1379 3 0 33 626 1458 13 4
Gesamt Kegel 1917 0 0,0 : 6,0 Gesamt Kegel 2084 2

Tabellenpunkte 0 : 2
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Vorname, Name

Vorname, Name

98

Awsp. Vorname, Name

Seltmann, Andre 

Awsp. Vorname, Name

Herklotz, Frank 

Gelbrich, Tilo 

Vorname, Name

0

127
0

130
1320

108

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Büchse, Marcus 

122
116

463

102

Siebenlehner SV
Ges

Ges

0

0

0

Vorname, Name

469

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

142

0

142

1

Awsp. Vorname, Name

Bachmann, Jens

0

0

0 126

1

Vorname, Name

131

Vorname, Name

134

Ges

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

126
143

1

521
Ges

132

Spiel Nr.

16:51 Uhr
Liga/Klasse:

129

Ges

126

08.01.2026

SV Weigmannsdorf

Bahnanlage:
Spielbeginn:

108

110

138

Vorname, Name

Eberhardt, Knut 

Rölke, Sören 

Vorname, Name
524

117
137

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0
Awsp. Vorname, Name

0

111

118

Ges

Awsp. Vorname, Name

Vollstädt, Thomas 

0 124
117
506

Ges

138

118

GesVorname, Name

Ges

140

Ges

Endstand
gK

1917 2084

Spielleiter: 
Ergebnisdienst:

497

132
488

127
533

Ges


